Rada Administracyjna Królestwa, na posiedzeniu
2 dnia 15 (27) Listopadar. b., na przedstawienie Ko-
hńssji Rządowej Sprawiedliwości zapis sklepu muro
wanego w mieście Eęczny w rynku starym położone
go, na fundusz wieczysty dla ubogich starozakonnych
W temże mieście, testamentem urzędowme na dniu 1
(13) Kwietnia 1862 r. sporządzonym przez Herszka
Heichstein, furmana, uczynioną, w myśl art: 910 Ko-
dexu Cywilnego z zachowaniem praw osób trzecich
i pod warunkami bliżej w akcie oznaczonemu zatwier
dziła. (Dz: Pow:)